
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
 

 На основу члан 56. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС", бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 

12/20, 16/20-аутентично тумачење и 68/2020), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној данa 

17.08.2020.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о потврђивању мандата одборницима Скупштине општине Нова Варош 

 

 

 I Потврђују се мандати одборника у Скупштини општине Нова Варош кандидатима који су изабрани на 

изборима одржаним 21. јуна 2020. године и то: 

 

 - са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ 

 

1. Радосав Васиљевић, 1963, приватни предузетник, Нова Варош 

2. Бранко Бјелић, 1977, доктор вет.медицине, Нова Варош 

3. Ивана Пуцаревић, 1984, шумарски инжењер, Нова Варош 

4. Бранко Поповић, 1975, спец.пнеумофтизиолог, Нова Варош 

5. Миленка Дилпарић, 1969, наставница, Нова Варош 

6. Владимир Пурић, 1958, приватни предузетник, Нова Варош 

7. Љубенко Вјетровић, 1980, економиста, Нова Варош 

8. Радомир Матовић, 1972, приватни предузетник, Нова Варош 

9. Ивана Пурић, 1980, дипл.економиста, Нова Варош 

10. Стана Голубовић, 1956, дипл.економиста, Нова Варош 

11. Предраг Шапоњић, 1972, дипл.машински инжењер, Нова Варош 

12. Алија Мујагић, 1976, професор, Нова Варош 

13. Радојко Стојковић,1966, приватни предузетник, Нова Варош 

14. Славица Бјелић, 1976, професор, Нова Варош 

15. Александра Лечић, 1989, доктор интерне медицине, Нова Варош 

16. Лазо Ћировић, 1961, приватни предузетник, Нова Варош 

  

 

  

 - са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ“ (СПС) 

  

1. Војко Пурић, 1955, приватни предузетник, Нова Варош 

2. Љубомир Пејовић, 1987, дипл.инг.грађевине, Нова Варош 

3. Снежана Кнежевић, 1958, економски техничар, Нова Варош 

4. Ратко Поповић, 1982, машински техничар, Нова Варош 

  

 

  

 

- са Изборне листе ЗА БОЉУ НОВУ ВАРОШ, НИКОЛА ЈЕЛИЋ 

  

1. Никола Јелић, 1961, дипл.инж.шумарства, Нова Варош 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 15. НОВА ВАРОШ, 18. АВГУСТ  2020. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.15      18. август 2020. године 

 

Страна 2 

- са Изборне листе „ДИМИТРИЈЕ ПАУНОВИЋ-ОПСТАНАК-ЗАТО ШТО МОЖЕМО БОЉЕ“ 

  

1. Димитрије Пауновић, 1968, дипломирани инжењер електротехнике, Нова Варош 

2. Иван Младеновић, 1964, професор технике и информатике, Нова Варош 

3. Катарина Витоворић, 1989, струковни менаџер у хотелијерству, Нова Варош 

4. Мирољуб Шапоњић, 1966, дипломирани инжењер машинства, Нова Варош 

 

 

 

- са Изборне листе ЗДРАВА СРБИЈА, МИЛАН СТАМАТОВИЋ 

  

1. Љубодраг Ковачевић, 1962, геометар, Нова Варош 

 

 

II Мандат одборника траје 4.године и почиње да тече даном потврђивања мандата.  

 

 III Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Чланом 56. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС", бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-

аутентично тумачење и 68/2020) регулисано је да о потврђивању мандата одборника одлучује Скупштина општине на 

конститутивној седници јавним гласањем, а на основу Извештаја Верификационог одбора.  

 Верификациони одбор је доставио Скупштини општине Извештај бр.06-37/3/2020-02 од 17.08.2020.године, 

којим је предложио да су испуњени услови за потврђивање мандата за 26 одборника Скупштине општине.  

 Сходно наведеним одредбама, Скупштина је одлучила као у диспозитиву решења.  

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

року од 48 часова од дана доношења решења. 

 

 Број:06-37/3/2020-02 од 17.08.2020.године 

 СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Скупштине општине 

Стана Голубовић, с.р. 

******************************************************************************************************* 

2 
На основу члана 32. став 1. тачка 10, члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", 

бр.129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 54. и 55. Статута општине Нова Варош ("Службени лист 

општине Нова Варош", бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 17.08.2020. године, 

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

 

 1. БРАНКО ПОПОВИЋ, Спец.пнеумофтизиолог из Нове Вароши, изабран је за председника Скупштине 

општине Нова Варош. 

 2. Мандат именованом траје 4 године. 

 3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

  

 Број:06-37/4/2020-02 од 17.08.2020.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Скупштине општине 

Стана Голубовић 

******************************************************************************************************* 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.15      18. август 2020. године 

 

Страна 3 

3 
На основу члана 32. став 1. тачка 10, члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", 

бр.129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 57. Статута општине Нова Варош ("Службени лист 

општине Нова Варош", бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 17.08.2020. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

  

 

 1. РАДОМИР МАТОВИЋ, приватни предузетник из Нове Вароши, изабран је за заменика председника 

Скупштине општине Нова Варош. 

 2. Мандат именованом траје 4 године. 

 3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош" 

  

 

 Број:06-37/5/2020-02 од 17.08.2020.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

        Бранко Поповић, с.р. 
 

******************************************************************************************************* 

4 
На основу члана 32. став 1. тачка 11, члана 40. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 58. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова 

Варош", бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 17.08.2020. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

  

 1. ДАНИЈЕЛА ПОПАДИЋ, дипломирани правник из Нове Вароши, поставља се за секретара Скупштине 

општине Нова Варош. 

 2. Мандат именованоj траје 4 године. 

 3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош" 

  

 Број:06-37/6/2020-02 од 17.08.2020.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

Бранко Поповић 

******************************************************************************************************* 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.15      18. август 2020. године 

 

Страна 4 

 

 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

 

 

 

 
1. Решење о потврђивању мандата одборницима Скупштине општине Нова Варош.............. 1 

2. Решење о избору председника Скупштине општине Нова Варош....................................... 2 

3. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Нова Варош........................ 3 

4. Решење о постављењу секретара Скупштине општине Нова Варош................................... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


